
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : bahwa untuk menanggulangi kebutuhan kendaraan bermotor untuk keperluan
dinas sehari-hari dilingkungan Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung,
dianggap perlu untuk mengusahakan tambahannya yang dianggap kuat dan
murah serta secara teknis dapat dipertanggung jawabkan dengan cara ikut
serta dalam pelelangan kendaraan-kendaraan bermotor milik P.P.
”SUBANG” yang akan dilelang dengan perantaraan Kantor Lelang Negara
Bandung;

Memperhatikan : 1. Hasil pelelangan dimuka umum pada tanggal 8 Pebruari 1973 di Jalan
Sumatra No.2 Bandung;

2. Pendapat dan saran dari Assisten Bidang EKBANGPAL; Assisten
Bidang Keuangan dan Kepala Bagian Peralatan Kotamadya Bandung;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 18 tahun 1965 tentang Pokok-pokok Pemerintahan
Daerah;

2. Pembicaraan antara Pimpinan Eksekutif dengan Pimpinan DPRD
Kotamadya Bandung pada tanggal 7 Pebruari 1973;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Membeli 7 (tujuh) buah kendaraan bermotor ex. P.P. ”SUBANG” dan
penggunaannya duipersatukan sebagaimana terlampir didalam lampiran
surat keputusan ini;

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali
sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  15 Agustus 1973.
:  16351/73.
:  Pembelian 7 (tujuh) buah kendaraan
   bermotor ex lelang dari P.P. "SUBANG"
   dan penetapan penggunaannya.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Pimpinan Dewan Perwakilan rakyat Daerah Kotamadya Bandung;
2. Deputy Walikota Khusus Bidang Pembangunan Phisik;
3. Kepala IRWAS; Assisten Bidang Keuangan, Assisten Sekda,

Assisten Bidang EKBANGPAL Kotamadya Bandung;
4. Kepala Bagian URDAL dan Kepala Bagian Peralatan Kotamadya Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentiangan agar menjadi maklum.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)




